ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-KTN

V/v gia hạn thời gian hoàn

thành nhiệm vụ được giao

        Quảng Ngãi, ngày       tháng 5 năm 2024

Kính gửi: Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn

 Xét đề nghị của Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tại Công văn

số 1723/SNNPTNT-TL ngày 27/4/2024 về việc đề nghị gia hạn thời gian

hoàn thành nhiệm vụ được giao, UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Đồng ý gia hạn thời gian hoàn thành nhiệm vụ tham mưu UBND tỉnh

xem xét cho chủ trương thực hiện nạo vét cát đất bồi lắng tại thượng lưu đập

ngăn mặn sông Trà Bồng được giao tại điểm 2d Thông báo số 163/TB-UBND

ngày 05/4/2024 như đề nghị của Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tại

Công văn trên.

2. Yêu cầu Công ty TNHH MTV Khai thác công trình Thủy lợi Quảng

Ngãi kiểm tra, rà soát báo cáo đề xuất gửi Sở Nông nghiệp và Phát triển nông

thôn trước ngày 07/5/2024 để Sở tổng hợp tham mưu UBND tỉnh. Hoàn thành

trước ngày 10/5/2024./.

 Nơi nhận: TL. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- Các PCT UBND tỉnh;

- UBND huyện Bình Sơn;

- Công ty TNHH MTV Khai thác Công trình

thủy lợi Quảng Ngãi;

- VPUB: CVP, PCVP;

- Cổng TTĐT tỉnh;

- Lưu: VT, KTN. Bảo63

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Phước Bình

		2024-05-03T10:41:07+0700
	Nguyễn Phước Bình

		2024-05-03T10:42:48+0700

		2024-05-03T10:42:48+0700

		2024-05-03T10:42:48+0700

		2024-05-03T13:41:28+0700
	Việt Nam
	TRUNG TÂM CÔNG BÁO VÀ TIN HỌC<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!